
令和４年５月２７日 

 

保護者 各位 

  南城市立 大里中学校 

ＰＴＡ会長 島袋 貴也 

（公印省略） 

 

 

令和４年度 ＰＴＡ定期総会書面審議について（ご報告） 
 

  

 

梅雨の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力

を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ総会書面審議をお願いしましたところ、令和４年５月２０日までに、下記の議案について

ご質問・ご意見は寄せられませんでした。よって、本総会は成立いたしましたことをご報告します。 

 令和４年度も引き続きＰＴＡ活動へのご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

【令和４年度 ＰＴＡ定期総会 審議事項】 

 

1. 第 1 号議案 令和 3 年度 活動報告      

2. 第 2 号議案 令和 3 年度 一般会計決算書    

3. 第 3 号議案 令和 3 年度 特別会計決算書              

4. 第 4 号議案 令和 4 年度 活動計画(案)     

5. 第 5 号議案 令和 4 年度 一般会計予算(案)   

6. 第 6 号議案 令和 4 年度 特別会計予算(案) 

7. 第 7 号議案 役員選出(案)          

 

 

 

 

 

以上 


